A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

E
LO

 C
O

R
T

E
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

00
3-

B
60

0-
12

F
2-

73
78

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

00
3-

B
60

0-
12

F
2-

73
78

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE CONCLUSÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO

Tendo sido improfícuos os meios de comunicação “por via postal registrada” quanto às notificações
de APROVAÇÃO DE PLANTA com respectivo lançamento de Imposto Predial e Taxa de Coleta de
Lixo, ficam os contribuintes abaixo relacionados NOTIFICADOS, de que o lançamento será
computado para pagamento de IPTU a partir do exercício 2026, a saber:

Requerente Inscrição Cadastral Processo Assunto

IRINEU CORREDATO 3134.141.6415.0266.00
00

11051/202
3

APROVAÇÃO DE
PLANTA

DOGIVAL DOS SANTOS
ARAÚJO

3133.122.5470.0375.00
00

5882/2024 APROVAÇÃO DE
PLANTA

O prazo para apresentação do recurso do contribuinte é de 15 dias, a contar da data da publicação
deste Edital de Notificação.

São Sebastião, 22 de Outubro de 2025.
Prefeitura Municipal de São Sebastião

Divisão de Cadastro fiscal

_______________________________________________________________________________

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 2025FSPSS11

CONTRATADA: KLM LTDA

CNPJ: 15.743.182/0001-68
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO

CNPJ: 19.843.891/0001-76

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSISTÊNCIA TÉCNICA E MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA EM EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA OS CONSULTÓRIOS
ODONTOLÓGICOS DAS UNIDADES DE SAÚDE DA FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO
SEBASTIÃO

PROCESSO Nº: 232/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 14/2025

VALOR GLOBAL: R$ 162.000,00 (cento e sessenta e dois mil reais)
DATA DA ASSINATURA: 21/10/2025

VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO É DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A
PARTIR DE 04/11/2025, NA FORMA DO ARTIGO 105 DA LEI 14.133/2021

ASSINAM: CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO PELA CONTRATANTE E LUZIA MARA
CAVALHEIRO MORAES PELA CONTRATADA.

_______________________________________________________________________________

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

E
LO

 C
O

R
T

E
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

00
3-

B
60

0-
12

F
2-

73
78

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

00
3-

B
60

0-
12

F
2-

73
78

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

E
LO

 C
O

R
T

E
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

00
3-

B
60

0-
12

F
2-

73
78

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

00
3-

B
60

0-
12

F
2-

73
78

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

E
LO

 C
O

R
T

E
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

00
3-

B
60

0-
12

F
2-

73
78

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

00
3-

B
60

0-
12

F
2-

73
78

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

E
LO

 C
O

R
T

E
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

00
3-

B
60

0-
12

F
2-

73
78

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

00
3-

B
60

0-
12

F
2-

73
78

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6003-B600-12F2-7378

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCELO CORTE (CPF 313.XXX.XXX-00) em 22/10/2025 23:32:10 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saosebastiao.1doc.com.br/verificacao/6003-B600-12F2-7378

https://saosebastiao.1doc.com.br/verificacao/6003-B600-12F2-7378